
Ministerstvo obrany RF: Ukrajinští
neonacisté drží jako rukojmí přes 4,5 milionu
Ukrajinců a 7000 cizinců
- CZ24 News | 23. března 2022

UKRAJINA: Ukrajinští radikálové drží jako živý štít více než 4,5 milionu občanů v Kyjevě, Charkově,
Černigově, Sumách a dalších městech a 6 862 občanů 25ti států, uvedl v úterý šéf ruského
Národního centra řízení obrany Michail Mizincev.

„Navzdory každodennímu otevírání humanitárních koridorů ukrajinští neonacisté nadále drží jako
rukojmí v podobě lidského štítu více než 4,5 milionu civilistů v Kyjevě, Charkově, Černigově, Sumách
a více než dvaceti dalších velkých obcích, jakož i 6 862 státních příslušníků 25ti cizích států, kteří se
shodou okolností ocitli na území Ukrajiny,“ uvedl.

Kromě toho podle Mizinceva zůstává v námořních přístavech Ukrajiny zablokováno 67 lodí z 15ti
zemí kvůli vysokému minovému nebezpečí, které kyjevské orgány vytvořily ve vnitřních vodách a
teritoriálním moři.

 

ZDROJ:  tass.com/defense/1425947 / Tadesco.org

https://cz24.news/ministerstvo-obrany-rf-ukrajinsti-neonaciste-drzi-jako-rukojmi-pres-45-milionu-ukrajincu-a-7000-cizincu/
https://cz24.news/ministerstvo-obrany-rf-ukrajinsti-neonaciste-drzi-jako-rukojmi-pres-45-milionu-ukrajincu-a-7000-cizincu/
https://cz24.news/ministerstvo-obrany-rf-ukrajinsti-neonaciste-drzi-jako-rukojmi-pres-45-milionu-ukrajincu-a-7000-cizincu/

